
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Zhodnocení 
majetku

Cena celkem

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.3.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 587 532,27 31 466,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 587 532,27 21,00% 123 381,78 6 608,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 710 914,05 38 074,83

Oprava kotců č. 014

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Chotyně Datum: 12.3.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem 587 532,27 31 466,80

D HSV Práce a dodávky HSV 303 153,40

D 1 Zemní práce 56 347,80

1 K 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl.
vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 164,667

VV 8,7/0,15 " Podklad chodníku 58,000
VV 9,6/0,09 " Podlahy kotců 106,667

2 K 113107331

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do
150 mm

m2 164,667

VV 8,7/0,15 " Podklad chodníku 58,000
VV 9,6/0,09 " Podlahy kotců 106,667

3 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků
stojatých

m 31,000

4 K 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 100,000

5 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,000

6 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 7,143
VV (100*0,05)/0,7 7,143

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

7 K 311.R01

Oprava zdiva -postupná demontáž a vyzdívání
spodního poškozeného zdiva po 0,5m tl. zdiva 150
mm. Z tvárnic - ztraceného bednění 150/190/390 mm
včetně betonové zálivky z betonu C16/20.

m3 0,500

8 K 311113142
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění
hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25,
tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm

m2 14,000 4,000 4 360,00

VV 2,1/0,15 "oprava zdiva 2,1 m3 14,000

9 K 31136.R02
D+M kotev zdiva do podlahy a stěny, ocel 12/400mm
na chem. kotvu

ks 52,000

10 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,030

P
Poznámka k položce:
D+M. Průměr výztuže 8 mm

D 5 Komunikace pozemní

11 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 58,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
12 K 612.R03 Oprava rýh ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 10,000

P
Poznámka k položce:
Drobné opravy prasklin omítek včetně instalace armovací výztuže

13 K 622.R04 Potažení těn perlinkou m2 272,000

P
Poznámka k položce:
Omítky venkovního zdiva 272 m2

14 K 622311131
Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky
do 3 mm stěn

m2 272,000

P
Poznámka k položce:
Štuk venkovního zdiva s disperzní přísadou 272 m2

15 K 631.R05
vyrovnání podkladu podlahy betonem C16/25 do
spádu 3-4 % včetně dodání betonu C16/25 3m3

m2 107,160

16 K 631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25

m3 6,380

VV (58*0,11) " Podklad chodníku 6,380

17 K 631311214
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30

m3 6,600

P

Poznámka k položce:
D+M průmyslová podlaha z betonu tl. 60 mm gletovaný do hladka
6,6m3 ve spádu 3-4 % (vlastnosti betonu XD3, XF4, MX2) doložit
dodacím listem z betonárky !

VV 107,16*0,062-0,044 6,600

18 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,518

P
Poznámka k položce:
síť 2000 x 3000 x 5 mm

VV (10,5*15)/1000 " Výztuž chodníků 0,158
VV (24*15)/1000 " Podlahy kotců 0,360

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 K 916231112

Osazení chodníkového obrubníku betonového se
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože
z betonu prostého

m 31,000

20 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 31,000

D 997 Přesun sutě

21 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t 38,000

22 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
i započatý 1 km přes 1 km

t 760,000

VV 38*20 760,000

23 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 19,000

Oprava kotců č. 014

Strana 2 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem

24 K 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t 19,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny

25 K 712300832
Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny
povlakové dvouvrstvé

m2 112,500

26 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10°
pásy přitavením NAIP v plné ploše

m2 145,000

P
Poznámka k položce:
Součet položky č. 25 - ( 112,5 m) a položky č. 39 - ( 32,5 m )

VV 112,5+32,5 145,000

27 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií
nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním
povrchu

m2 160,000

P
Poznámka k položce:
Vrchní vrstva

VV 145*1,1 " koef. 1,1 159,500
VV 0,5 0,500

28 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo
jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu

m2 160,000

P
Poznámka k položce:
Podkladní vrstva

VV 145*1,1 " koef. 1,1 159,500
VV 0,5 0,500

29 K 712391587
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -
ostatní práce přibití pásů AIP, NAIP nebo folie hřebíky
(drátěnkami)

m2 145,000

30 M 31411510 hřebík do krytiny s velkou hlavou 2x20mm kg 1,450
VV 145*0,01 1,450

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

31 K 741421841
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování
funkčnosti svorek šroubových s 1 šroubem

kus 35,000

P
Poznámka k položce:
Demontáž stávajícího hromosvodu, lana 35m, 3ks jímače, 26 ks
podpěry, 10 svorky

D 762 Konstrukce tesařské
32 K 762.R06 Prodloužení krokví šikmé střechy m 82,000 57,500 8 625,00

P
Poznámka k položce:
včetně spojovacích prostředků

33 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 1,206 0,960 2 784,00

VV 25*0,1*0,2 " Hranol 100 / 200 mm 0,500
VV 63*0,08*0,14 " Hranol 80 / 140 mm 0,706

34 K 762132138
Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32
mm na pero a drážku, na polodrážku, na vložené pero

m2 7,200

P
Poznámka k položce:
dřevěné výplňové stěny nad mříží a stěnou v kotci 2000/300 mm

VV 2*0,3*12 7,200

35 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm m3 0,230
VV 2*0,3*0,032*12 0,230

36 K 762341210
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a
šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken
hrubých na sraz tl. do 32 mm

m2 35,000 32,500 3 900,00

P
Poznámka k položce:
včetně spojovacích prostředků

37 M 60515111.1 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm m3 0,800 0,800 2 800,00

38 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,103

D 764 Konstrukce klempířské
39 K 764.R07 Demontáž krytiny z tabulí do šrotu m2 32,500

40 K 764.R08 Demontáž závětrné lišty do šrotu m 37,000

41 K 764.R09 Demontáž okapového plechu do šrotu m 25,000

42 K 764.R10 Demontáž parapetů do šrotu m 23,000

43 K 764.R11 Demontáž žlabu do šrotu m 25,000

44 K 764.R12 Demontáž svodu do šrotu m 4,000

45 K 764.R13 Montáž oplechování závětrná lišta m 35,000 3,000 330,00

46 M 553.R14 Dodávka závětrné lišty š 250mm m 35,000 3,000 450,00

P
Poznámka k položce:
červená

47 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu m 25,000

48 M 55344188 žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm m 25,000

P
Poznámka k položce:
červený

49 K 764501108 Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku kus 2,000

50 M 55344264 kotlík závěsný půlkulatý Pz 330x120mm kus 2,000

P
Poznámka k položce:
červený

51 K 764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu m 3,000

52 M 55344204 svod kruhový Pz 100mm m 3,000

P
Poznámka k položce:
červený

53 K 764508135 Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových kus 6,000

54 M 55344385 koleno soklové Pz 100mm odskok 60mm kus 6,000

P
Poznámka k položce:
červené

55 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,110

56 K 998764193

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m

t 0,110

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem

D 767 Konstrukce zámečnické 65 537,00
57 K 767.R15 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 95,000

P
Poznámka k položce:
1800x2000 mm 24 ks

58 K 767.R16 Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním m2 44,000

P
Poznámka k položce:
1800x2000 mm 12 ks

59 K 767220.R05 Oprava dvířek z nerezu - průlez pro psa ks 11,000

P

Poznámka k položce:
oprava průlezů pro psa z nerezu - výměna vodících lišt z nerezu dva
kusy v délce 1m, výměna táhla 1,1m zavírání z nerezu, oprava dvířek z
plechu nerez 400/600mm srovnání

60 K 767662.R06

Otryskání mříží, oprava dovařením poškozených míst,
výměna poškozených pantů, úprava ukotvení mříží,
provedení povrchové úpravy žárový zinek + nástřik
komaxit hnědý, 1800x2000mm

ks 12,000

61 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,300

62 K 998767193

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m

t 0,300

D 783 Dokončovací práce - nátěry

63 K 783.R17
Nátěr tesařských prvků dvojnásobný proti hmyzu a
houbám

m2 83,333 73,356 3 667,80

VV 2/0,024 " řezivo 2 m3, podhledy. 83,333

64 K 783.R18 Dvojnásobný nátěr tesařských konstrukcí lazurovací m2 147,200 32,500 4 550,00

P
Poznámka k položce:
Dřevěné výplňové stěny nad mříží a stěnou v kotci 2000/300 mm

VV 140 " podhledy 140,000
VV 7,2 " dřevěná stěna 7,200

65 K 783.R19
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru
omytí

m2 228,000

66 K 783.R20 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 228,000

67 K 783.R21 Penetrační nátěr betonových podlah m2 107,160

68 K 783.R22 Vrchní nátěr betonové podlahy dvojnásobný m2 107,160

69 K 783201201
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před
provedením nátěru broušení

m2 7,200

P
Poznámka k položce:
Dřevěné výplňové stěny nad mříží a stěnou v kotci 2000/300 mm

VV 7,2 " dřevěná stěna, položka č. 33 7,200

70 K 783414203
Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí
jednonásobný syntetický samozákladující

m2 0,580

P
Poznámka k položce:
nátěr stávajících okap háků a objímek barvou syntetiskou 29 ks

VV 29*0,02 " 29 ks 0,580

71 K 783817421
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo
štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

m2 272,000

P
Poznámka k položce:
Omítky vnitřní 272 m2

72 K 783823131
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně
členitosti 1 a 2 akrylátový

m2 342,000

P
Poznámka k položce:
Omítky vnější 70 m2
Omítky vnitřní 272 m2

VV 70 " omítky vnější 70,000
VV 272 " omítky vnitřní 272,000

73 K 783827121
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo
štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový

m2 70,000

P
Poznámka k položce:
Omítky vnější

D M Práce a dodávky M 10 690,00

D 21-M Elektromontáže 9 520,00
74 K 210.R23 Montáž hromosvodu s podpěrami průměru do 10 mm m 35,000

75 M 35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus 10,000

76 K 210220211
Montáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky do
3m na konstrukci dřevěnou

kus 3,000

77 M 35441060 tyč jímací s rovným koncem 1000 mm FeZn kus 3,000

78 M 35441550
podpěra vedení FeZn na lepenkovou krytinu a eternit
100 mm

kus 26,000

79 K 210220372
Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a
doplňků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva

kus 3,000

80 M 35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700 mm, FeZn kus 3,000

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení

81 K 580105011
Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem
blesku hřebenové soustavy jednoho objektu do 2
svodů

svod 3,000

Strana 4 z


